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Huile de graines de chanvre biologique

Qu'est-ce que I'huile de graines de chanvre bio ?

L'huile de graines de chanvre biologique est une huile végétale naturelle extraite des graines de
chanvre biologique. C'est un liquide clair, jaune verdatre avec une saveur de noisette. |l est riche en
vitamine E et en acides gras oméga-3, 6 et 9, essentiels a la santé humaine. L'huile de graines de
chanvre biologique peut étre utilisée dans diverses applications telles que les cosmétiques, les soins
personnels, les aliments et les suppléments. Il peut nourrir la peau et les cheveux, soutenir le systéme
immunitaire, favoriser la santé cardiovasculaire et équilibrer les hormones. Nous proposons de I'huile
de graines de chanvre biologique avec différents grades de qualité, allant de I'extra vierge au

raffiné. La note de qualité indique le degré de traitement et la pureté de I'huile. Plus la note de qualité
est élevée, plus I'huile conserve de nutriments et de saveurs. Huile de graines de chanvre extra
vierge : Cette spécification a le niveau de qualité le plus élevé et le traitement le plus bas. Il est
pressé a froid a partir de graines de chanvre biologique sans chaleur ni produits chimiques. Il préserve
tous les nutriments naturels et la saveur des graines de chanvre. Il convient aux applications

cosmétiques et de soins personnels, telles que les hydratants, les sérums, les baumes et les huiles de
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massage. Huile de graines de chanvre vierge : Cette spécification a un grade de haute qualité et
une faible transformation. Il est pressé a froid a partir de graines de chanvre biologique avec un
minimum de chaleur et de produits chimiques. Il conserve la plupart des nutriments naturels et la
saveur des graines de chanvre. Il convient aux applications alimentaires et aux suppléments, telles
gue les vinaigrettes, les smoothies, les gélules et les teintures. Huile de graines de chanvre
raffinée : Cette spécification a un niveau de qualité bas et un traitement élevé. Il est pressé a chaud
a partir de graines de chanvre biologique avec une chaleur élevée et des produits chimiques. Il élimine
la plupart des nutriments naturels et de la saveur des graines de chanvre. Il convient aux applications

industrielles, telles que les peintures, les lubrifiants, les plastiques et les carburants.

2 5
"

Toutes nos huiles de graines de chanvre biologiques sont certifiées par les normes biologiques de I'UE

ORGANICIIZ3?

ORGANIC INGREDIENTS PARTMER

i tpess/forww.orgamnie-tray.eomm

et de I'USDA, sans gluten, sans OGM, végétaliennes, halal et casher. lls sont produits avec des graines
de chanvre biologiques de haute qualité et transformés dans un environnement hygiénique. Nous

assurons la tracabilité et la sécurité de nos produits.
spécification

Huile De Graines De Huile Vierge De Huile De Graines De
Spécification
Chanvre Extra Vierge Graines De Chanvre Chanvre Raffinée

Liquide clair jaune

Apparence Liquide jaune clair Liquide clair jaune pale
verdatre

Odeur Noisette Noisette douce Neutre

Golt Noisette Noisette douce Neutre
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Spécification

Indice d'acide (%)

Indice de peroxyde

(meq/kg)

Teneur en humidité

(%)

Valeur de
saponification (mg

KOH/qg)

Indice d'iode (g
12/1009)

Insaponifiable (%)
Métal lourd (Pb)
Arsenic (As)
Cadmium (Cd)
Mercure (HQ)

Nombre total de

plaques
Levure et Moisissure
E. coli

Salmonelle

Emballage
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Huile De Graines De

Chanvre Extra Vierge

<2.0

=<10.0

188-198

150-170

<15

=<0.1mg/kg
=<0.1mg/kg
=0.1mg/kg

=0.05mg/kg

=100ufc/g

=10ufc/g
Négatif/10g

Négatif/25g
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Huile Vierge De

Graines De Chanvre

<2.0

=10.0

188-198

150-170

<1.5

=<0.1mg/kg
=<0.1mg/kg
=0.1mg/kg

=0.05mg/kg

=100ufc/g

=10ufc/g
Négatif/10g

Négatif/25g

Huile De Graines De

Chanvre Raffinée

=<0.05

188-198

150-170

=<1.0

=<0.1mg/kg
=<0.1mag/kg
=0.1mg/kg

=0.05mg/kg

=10ufc/g

Négatif/10g
Négatif/10g

Négatif/25g
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Want to learn more about this product or have any questions?

View Product Page: Huile de graines de chanvre biologique

Page 4 of 4 https://www.organic-way.com


https://www.organic-way.com/fr/des-produits/huile-de-graines-de-chanvre-biologique/

