Huile de graines de chanvre biologique



Qu'est-ce que l'huile de graines de chanvre bio?

L'huile de graines de chanvre biologique est une huile végétale naturelle extraite des graines de chanvre biologique. C'est un liquide clair, jaune verdâtre avec une saveur de noisette. Il est riche en vitamine E et en acides gras oméga-3, 6 et 9, essentiels à la santé humaine. L'huile de graines de chanvre biologique peut être utilisée dans diverses applications telles que les cosmétiques, les soins personnels, les aliments et les suppléments. Il peut nourrir la peau et les cheveux, soutenir le système immunitaire, favoriser la santé cardiovasculaire et équilibrer les hormones. Nous proposons de l'huile de graines de chanvre biologique avec différents grades de qualité, allant de l'extra vierge au raffiné. La note de qualité indique le degré de traitement et la pureté de l'huile. Plus la note de qualité est élevée, plus l'huile conserve de nutriments et de saveurs. Huile de graines de chanvre extra vierge : Cette spécification a le niveau de qualité le plus élevé et le traitement le plus bas. Il est pressé à froid à partir de graines de chanvre biologique sans chaleur ni produits chimiques. Il préserve tous les nutriments naturels et la saveur des graines de chanvre. Il convient aux applications cosmétiques et de soins personnels, telles que les hydratants, les sérums, les baumes et les huiles de

massage. Huile de graines de chanvre vierge : Cette spécification a un grade de haute qualité et une faible transformation. Il est pressé à froid à partir de graines de chanvre biologique avec un minimum de chaleur et de produits chimiques. Il conserve la plupart des nutriments naturels et la saveur des graines de chanvre. Il convient aux applications alimentaires et aux suppléments, telles que les vinaigrettes, les smoothies, les gélules et les teintures. Huile de graines de chanvre raffinée : Cette spécification a un niveau de qualité bas et un traitement élevé. Il est pressé à chaud à partir de graines de chanvre biologique avec une chaleur élevée et des produits chimiques. Il élimine la plupart des nutriments naturels et de la saveur des graines de chanvre. Il convient aux applications industrielles, telles que les peintures, les lubrifiants, les plastiques et les carburants.



Toutes nos huiles de graines de chanvre biologiques sont certifiées par les normes biologiques de l'UE et de l'USDA, sans gluten, sans OGM, végétaliennes, halal et casher. Ils sont produits avec des graines de chanvre biologiques de haute qualité et transformés dans un environnement hygiénique. Nous assurons la traçabilité et la sécurité de nos produits.

spécification

Spécification	Huile De Graines De Chanvre Extra Vierge	Huile Vierge De Graines De Chanvre	Huile De Graines De Chanvre Raffinée
Apparence	Liquide clair jaune verdâtre	Liquide jaune clair	Liquide clair jaune pâle
Odeur	Noisette	Noisette douce	Neutre
Goût	Noisette	Noisette douce	Neutre

Spécification	Huile De Graines De Chanvre Extra Vierge	Huile Vierge De Graines De Chanvre	Huile De Graines De Chanvre Raffinée
Indice d'acide (%)	≤2.0	≤2.0	≤0.6
Indice de peroxyde (meq/kg)	≤10.0	≤10.0	≤5.0
Teneur en humidité (%)	≤0.1	≤0.1	≤0.05
Valeur de saponification (mg KOH/g)	188-198	188-198	188-198
Indice d'iode (g I2/100g)	150-170	150-170	150-170
Insaponifiable (%)	≤1.5	≤1.5	≤1.0
Métal lourd (Pb)	≤0.1mg/kg	≤0.1mg/kg	≤0.1mg/kg
Arsenic (As)	≤0.1mg/kg	≤0.1mg/kg	≤0.1mg/kg
Cadmium (Cd)	≤0.1mg/kg	≤0.1mg/kg	≤0.1mg/kg
Mercure (Hg)	≤0.05mg/kg	≤0.05mg/kg	≤0.05mg/kg
Nombre total de plaques	≤100ufc/g	≤100ufc/g	≤10ufc/g
Levure et Moisissure	≤10ufc/g	≤10ufc/g	Négatif/10g
E. coli	Négatif/10g	Négatif/10g	Négatif/10g
Salmonelle	Négatif/25g	Négatif/25g	Négatif/25g

Emballage







Want to learn more about this product or have any questions?

View Product Page: Huile de graines de chanvre biologique